NEWS RELEASE



各位

2024 年 11 月 5 日 株式会社プロディライト

プロディライト、アスアとクラウド PBX「INNOVERA」の 販売パートナー契約を締結

情報通信機器の販売・施工・保守で確かな実績があるパートナーとの契約で クラウド PBX「INNOVERA」の拡販がさらに加速

電話のDX を推進する株式会社プロディライト(大阪市中央区:代表取締役社長 小南 秀光、証券コード:5580、以下プロディライト)は、株式会社アスア(愛知県名古屋市:代表取締役社長 間地 寛、証券コード:246A、以下アスア)とクラウド PBX「INNOVERA」の販売パートナー契約を締結しました。



アスアは、1994年にガス漏れ警報器の取り付け業務で事業を始めて以来、通信機器の販売、物流コンサルティング、エコドライブの推進、国連でのエコドライブカンファレンスの開催、一般自動車の事故対策、AI/IoTを活用したメッセージ事業を通して、お客様にご満足いただけるサービスを追求されておられます。

その中の一つである通信ネットワークソリューション事業において、電話に関するソリューションを幅広く担われておられることから、今回、プロディライトのINNOVERAをお取り扱いいただく運びとなりました。アスアの電話業界における実績に裏付けられた経験・ノウハウをもとに INNOVERA を広く販売いただけることとなり、当社として非常に嬉しく思います。

<プロディライト パートナープログラムについて>



プロディライトが提供するクラウド電話システム「INNOVERA」を販売していた だくにあたり、販売パートナー様を様々な側面から支援する制度です。販売ベネ フィットを追求し、パートナー様をビジネスの成功に導きます。

URL : https://prodelight.co.jp/partnership/

<株式会社アスアについて>

私たちアスアは、お客様のビジネスに必要なハードウェアやソフトウェアを提供するだけではなく、それらのツールがお客様の理想にどう「fit」し十分にご活用いただけるかを大切にしています。コンサルタントによる運送事業の経営改善、経験に裏打ちされた通信ネットワークの構築、AIを活用した革新的なCRMの提供など、テクノロジーと人と人とのコミュニケーションを通じて、皆様にご満足いただける環境づくりをサポートし続けます。

URL : https://www.asua.ne.jp/

<株式会社プロディライト及び「INNOVERA」について>



豊富な標準機能やオプションで、環境や働き方に合わせて電話をカスタマイズ。



プロディライトは、「電話の DX」を推進するクラウド PBX「INNOVERA」(https://innovera.jp/)を提供しています。INNOVERA は、スマートフォンや PC にて会社の電話番号の発着信を可能にした現代の働き方に適した電話環境を提供する "Japan Quality"の国産クラウド PBXで、ビジネスフォン用途はもちろん、少人数のコールセンターの立ち上げ等、様々な用途に対応することもできます。

URL : https://prodelight.co. jp/

【当社リリースについてのお問い合わせ先】

株式会社プロディライト

経営企画室 清水

アドレス: communication@prodelight.co.jp

電話番号: 06-6233-4555 FAX 番号: 06-6233-4588